, fua fpontanea ac

libera voluntate , non coaBi , vel dola

induSii
,

quilibet eorttm infolidum reco.

gnofcentes libere & expreffe ,
quod pro.

genitores eorum quondam Domini Cafiri

Mirandae diSiae Dioecefis ipfum Ca.

firum , cum juribus& pertinentiis fttis &'c.

ut fupra , ufque Pro pretio & nomine

pretti fexcentorum fexaginta fex Floreno.

rum , & duarum partium tmius Flore.

ni auri . Quod pretitim confeffi fuerunt &c.
ut fupra ufque in finem . Et nihilo.

minus diBus Pellinus
, qui erat minor

XXV. annis juravit corporaliter , taSio

Libro , diSiam venditionem , & omnia

fin.
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fingida fuprafcripta rata & grata habe-

re , & contra ea non venire qttacuraque

occafione , vel caufa .

u^lBum Reate in domibus &c. ut fu-

pra : praefentibus Magi/iro Jacobo de

Parma Clerico Camerae , Fratre Johan •

ne Macario Marefcaho famHiae , Bar-

tholomaeo Jacobi Romani
,
Jobanne Ba-

ftlis de Urbe
,
fervientibus Domini Pa-

pae
,
Johanne diSlo de Spata , Domirso

Henrico Domini Raynerii , Domino Pau-

lo Jacobi Makaragni , Domino Henrico

Domini Pauli , Civibus Interamnenfibus

,

& Chriflophoro BenediBi de Senis , te-

Jiibus ad haec rogatis .

Item tAnno , Indiciione , Pontijicatu
,& loco praediSiis

,
fupradiBi menfis Ju-

lii die XIII. intrante , in praefentia mei

I^tarii & tefiium fubfcriptorum , Pe-

trus Martucii Domini Simonis quondam

de Miranda , curatorio nomine ipfius

Martucii patris fui, qui non efi compos

fui , nec non & fuo proprio , ac procu-

fatorio nomine Simonetti fratris fui , ut

haec apparent per publica Infirumenta a

me Notario fubfcripto vifa diligenter &
le&a , & Jacobus frater diiii Petri

, fi-

lius praefati Martucii / confiituti coram

venerabili viro Magifiro Nicolao de Tre-

bis Domini Papae Camerario
, fua fpon-

tanea voluntate , non coa^i nec dolo in-

duBi
,

quilibet eorum injolidum recogno-

fcentes libere & expreffe ,
quod progenito-

ves eoriim &c. ut fupra ufque in finem

.

tAcium Reate &c. ut fupra
,

prae-

fentibus venerabile Patre ^Andrea Epi-

fcopo , Dominis Ventura Raynerii , Bar-

tholemaee Bontempi Canonicis Reatinis

,
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Domino Raynuccino de Mnrro Capella»

no
, Johanne Macario M.rrefcalco famim

tiae Dominl Papae , & Domino Lamm
bertino Canonico Bononienfi , tefiibus ad
haec rogatis .

Et ego Jacobus Pifani de Viter-

bio, Apoftolica auc1;oritate , & nmc
Camerae Domini Papae Notarius

,
prae^

miffts interfui , & ea rogatus fcribs»